Документ подписан электронно-цифровой подписью:

Владелец: Администрация Подгоренского муниципального района

Должность: 396560глава администрации района

Дата подписи: 27.02.2020 8:39:12

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2020 года №38
п.г.т. Подгоренский

Об утверждении стоимости услуг по погребению в Подгоренском городском поселени Подгоренского муниципального района Воронежской области

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановления Правительства Российской Федерации от 29.01.2020 № 61 «Об утверждении коэффициента  индексации выплат, пособий и компенсаций в 2020 году», учитывая, что администрация Подгоренского муниципального района исполняет полномочия администрации Подгоренского городского поселения, администрация Подгоренского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить стоимость услуг по погребению в Подгоренском городском поселении Подгоренского муниципального района Воронежской области, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежит индексации исходя из прогнозируемого уровня инфляции, установленного федеральным законодательством, в сроки, определяемые Правительством Российской Федерации.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Подгоренского муниципального района Воронежской области от 25.01.2019 года № 23 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2020 года.

6. Руководителю отдела развития городского поселения (А.А. Барвенко) довести настоящее постановление до сведения населения, проживающего на территории Подгоренского городского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.Н. Лаптева.

	Глава администрации района

	Р.Н. Береснев

[image: image1.jpg]Uposesme
K ocraouieuo  apenmerpan
Tomopsseors s g

AT YW

Crommoets. yeayr o norpeferno s Togropenckom ropoacKom mocesennin
Tloaropencioro mysmuma:LH0r0 paiiona Bopouexckoii oGaacti

Neww | Hansenosane yeayr, Crommoers yeayr (py6.)
npesocTamREMbX
enemnaMpoRMOH c1yGoil 10
Bompocaw noxopouoro aexa

T. | Ofopaacie zokyweTon, Heoxommax | Becnnatio
2 norpeteniin . 1

2| OGaasenme teaa Becnmatro

37 Tlpeaoctanienne n Aocrama rpova w | 1349.46
pyr mpeaeon, eofxommEx Atk
norpetem

4. [Tepenoaa ena (ocTarxon) yuepumero wa | 138836
KnanGmme (5 xpevatopui)

5. [Horpetienne (xpevauns ¢ nocreayioumeh | 387,04
——" | |
Hroro: 612486 ]

COIJIACOBAHO:
Pyxosonurens /lenapravenra
Counansiofi sauurrt
Boposexckoh obazcTs

Hasaman Focyzspersemoro yape S
Yapantcnus Henciomoro Goura PO s
Tutamcxon paon (xexpatonoe) 4
Boponecxoit odaserr (na gonsperocti)

JTtpexrop pumiana Ne 6 TY-BPO
CC PD (10 nosepermocTH)